na Avenida Rubem Berta, 2441. Período anual de 15 a 28 de fevereiro Execução nº 5001304-98.2019.8.21.0073, da 3a Vara Cível de Tramandaí
CONDOMÍNIO EDIFÍCIO TRAMANDAÍ TURIS x MARIA THEREZA TRINDADE BECK Avaliação da cota: R$ 30.000,00 VALOR MÍNIMO: R$ 21.000,00 (vinte e um
mil reais) VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 30.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 21.000,00

Cota de 15 dias no Cond Tramandai Turist
1º Leilão: 08/09/2021 - 11:00

2º Leilão: 09/09/2021 - 11:00

Local: Rua Visconde do Herval,, 1092 201 - Bairro Menino Deus - Porto Alegre/RS